АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЯТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2013 г.
                     с. Таяты

              № 47-П
Об утверждении Порядка принятия решения по разработке муниципальных программ Таятского сельсовета, их формировании и реализации

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Уставом Таятского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по бюджетным проектировкам на очередной финансовый год и плановый период согласно приложению 1.
2. Утвердить Порядок принятия решения о разработке муниципальной программы Таятского сельсовета, ее формировании и реализации, согласно приложению 2.

3. Муниципальная программа Таятского сельсовета, предполагаемая к реализации с 2014 года, подлежит разработке в срок до 01.09.2013 и в срок до 20.10.2013 утверждению администрацией  Таятского сельсовета
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете  «Таятский вестник», применяется к правоотношениям, возникающим  при составлении и исполнении бюджета, начиная с бюджета на 2014 год и на плановый период 2015 - 2016 годов.

Глава администрации

Таятского сельсовета:                                                        Ф.П. Иванов